
  

 

CM 1808/24    1 

   CS 
 

 

 

Rada Evropské unie 
Generální sekretariát  

 
 
 
 
 
 
Brusel 28. února 2024 
 
 
CM 1808/24 
 
 
 
 
CODEC TELECOM 
CADREFIN CYBER 
POLGEN COMPET 
FIN RECH 
COEST CLIMA 
UA PLATFORM ENV 
ELARG INDEF 
NDICI POLMIL 
RELEX SOC 
ECOFIN COH 
PROCED 

 

 

Interinstitucionální spisy: 
2023/0200(COD) 
2023/0199(COD) 
2023/0201(APP) 

 

  

 

SDĚLENÍ 

PÍSEMNÝ POSTUP 

Kontakt: codecision.adoption@consilium.europa.eu 

Tel./Fax: +32.2.281.4085 

Předmět: Návrh NAŘÍZENÍ RADY, kterým se mění nařízení (EU, Euratom) 
2020/2093, kterým se stanoví víceletý finanční rámec na období  
2021–2027  

Návrh NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY o zřízení 
Nástroje pro Ukrajinu (první čtení) 

Návrh NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY, kterým se 
zřizuje Platforma strategických technologií pro Evropu („STEP“), mění 
směrnice 2003/87/ES a nařízení (EU) 2021/1058, (EU) 2021/1056, (EU) 
2021/1057, (EU) č. 1303/2013, (EU) č. 223/2014, (EU) 2021/1060, (EU) 
2021/523, (EU) 2021/695, (EU) 2021/697 a (EU) 2021/241 (první čtení) 

– zahájení písemného postupu 

– přijetí legislativních aktů 

– schválení prohlášení 
  



  

 

CM 1808/24    2 

   CS 
 

V návaznosti na rozhodnutí Výboru stálých zástupců (část II) ze dne 28. února 2024 o použití 

písemného postupu laskavě uveďte, zda souhlasíte: 

1. s přijetím návrhu nařízení Rady, kterým se mění nařízení (EU, Euratom) 2020/2093, kterým 

se stanoví víceletý finanční rámec na období 2021–2027, ve znění uvedeném v dokumentech 

ST 5818/24 + REV 1 (it) + COR 1 (it) + COR 2 (de); 

2. se schválením připojeného návrhu společného prohlášení Evropského parlamentu a Rady 

a Komise a návrhů prohlášení Rady, ve znění uvedeném v dokumentu ST 6712/24 ADD 1; 

3. s přijetím návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o zřízení Nástroje pro Ukrajinu, ve 

znění uvedeném v dokumentu PE-CONS 10/24; 

4. se schválením připojeného návrhu společného prohlášení Evropského parlamentu a Rady 

a návrhu společného prohlášení Evropského parlamentu, Rady a Komise, ve znění uvedeném 

v dokumentu ST 6712/24 ADD 2; 

5. s přijetím návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zřizuje Platforma 

strategických technologií pro Evropu („STEP“), mění směrnice 2003/87/ES a nařízení (EU) 

2021/1058, (EU) 2021/1056, (EU) 2021/1057, (EU) č. 1303/2013, (EU) č. 223/2014, (EU) 

2021/1060, (EU) 2021/523, (EU) 2021/695, (EU) 2021/697 a (EU) 2021/241, ve znění 

uvedeném v dokumentu PE-CONS 11/24. 

Odpovězte prosím na každou z otázek ANO, NE nebo ZDRŽUJEME SE HLASOVÁNÍ. 

Případná jednostranná prohlášení je třeba předložit současně s odpovědí na uvedené otázky, 

s výjimkou prohlášení, která již byla učiněna v rámci Coreperu. 

Odpovědi musejí být generálnímu sekretariátu Rady doručeny co nejdříve, nejpozději však 

do středy 28. února 2024 do 16:00 hod. (SEČ), a zaslány na adresu 

codecision.adoption@consilium.europa.eu. 

 

mailto:codecision.adoption@consilium.europa.eu

		2024-02-28T12:42:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



